

**Årsredovisning**  
för  
**Ventilation och Mätteknik i Sala AB**  
559214-9461

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Lindberg, Styrelseledamot  
2026-03-25

Styrelsen för Ventilation och Mätteknik i Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedrev tidigare ventilationsarbeten men har för närvarande ingen verksamhet till följd av försäljning av inkråmsöverlåtelse.

Företaget har sitt säte i Sala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret sålt inkråmet i verksamheten till ett annat bolag. Det föreligger därför ingen verksamhet längre och nettoomsättningen har minskat på grund av detta. Negativ nettoomsättning beror på kreditering av kundfakturor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	-42	2 514	2 122	1 992	1 548
Resultat efter finansiella poster	55	223	91	300	505
Soliditet (%)	89,7	72,4	71,6	74,5	78,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	741 288	176 614	<b>967 902</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		176 614	-176 614	<b>0</b>
Årets resultat			41 032	<b>41 032</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>792 902</b>	<b>41 032</b>	<b>883 934</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	792 902
årets vinst	41 032
	<b>833 934</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	833 934
	<b>833 934</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-42 248	2 513 891
Övriga rörelseintäkter		990 099	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>947 851</b>	<b>2 513 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-54 975	-424 164
Övriga externa kostnader		-341 159	-526 846
Personalkostnader	2	-465 919	-1 303 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 383	-34 203
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-887 436</b>	<b>-2 288 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 415</b>	<b>225 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 572	2 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 830	-5 751
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 258</b>	<b>-2 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 157</b>	<b>222 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 157</b>	<b>222 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 125	-45 933
<b>Årets resultat</b>		<b>41 032</b>	<b>176 614</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 463	73 747
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 463</b>	<b>73 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 463</b>	<b>73 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 417	138 447
Övriga fordringar		162 323	88 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 600	618 681
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>167 340</b>	<b>845 618</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 355	418 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>779 355</b>	<b>418 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>946 695</b>	<b>1 263 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>985 158</b>	<b>1 337 484</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		792 902	741 288
Årets resultat		41 032	176 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 934</b>	<b>917 902</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>883 934</b>	<b>967 902</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	52 912
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>52 912</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		53 504	11 148
Leverantörsskulder		6 846	93 681
Övriga skulder		30 874	73 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	138 493
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 224</b>	<b>316 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>985 158</b>	<b>1 337 484</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	171 016	171 016
Försäljningar/utrangeringar	-66 116	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 900</b>	<b>171 016</b>
Ingående avskrivningar	-97 269	-63 066
Försäljningar/utrangeringar	51 812	0
Årets avskrivningar	-20 980	-34 203
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 437</b>	<b>-97 269</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 463</b>	<b>73 747</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	8 320
	<b>0</b>	<b>8 320</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 53 504 (64 040) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	52 912
	<b>0</b>	<b>52 912</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 504	11 148
	<b>53 504</b>	<b>11 148</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	38 463	59 443
	<b>38 463</b>	<b>59 443</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Lindberg*  
Daniel Lindberg

2026-03-18